檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：張雅雯

電話：27256392

電子信箱：edu_phe.14@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市私立靜心國民中小學

發文日期：中華民國107年5月24日

發文字號：北市教體字第10734700200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年環境知識競賽須知(34700200A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知教育部與行政院環境保護署辦理「107年環境知識競

賽」，請查照。

說明：

一、依據教育部107年5月18日臺教資(六)字第1070073079A號

函辦理。

二、為提升國人環境素養，並以寓教於樂方式吸引國人學習環

保知識，教育部與環保署共同辦理旨揭活動，活動方式摘

要如下：

(一)活動對象：分為高中職、國中、國小及社會組共四組。

(二)活動時程：

１、分為2階段進行，各地方初賽訂於107年9月至10月7日

前完成辦理；各縣市初賽時程本市環保局將另函通知

。

２、決賽訂於107年11月17日（星期六）假逢甲大學由環

境保護署與教育部辦理。

(三)獎勵方式：初賽獎勵方式由各直轄市、縣(市)政府訂定

，進入總決賽者頒發獎狀及獎金。

8

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、競賽規定詳如附件，活動資訊請至網站查詢(http://www.

epaee.com.tw)，請踴躍參加，倘有疑問請洽該署張小姐

，電話02-23117722分機2729。

四、帶領學生參加決賽之教師或行政，請給予公假及課務派代

。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-05-24
17:01:43